
 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

       Od 1 stycznia 2012 roku Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach realizuje projekt „Skuteczny 

Urząd Pracy”. Projekt ten jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego i jest wdraŜany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 

zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. Projekt będzie realizowany 

do 31.12.2013r. 

Celem projektu jest zwiększenie dostępności usług pośrednictwa pracy oraz poradnictwa 

zawodowego w powiecie kozienickim a takŜe podniesienie poziomu jakości usług świadczonych 

przez 11 pracowników kluczowych PUP w Kozienicach. 

PowyŜszy cel jest realizowany poprzez finansowanie zatrudnienia 2 pośredników pracy 

(kobieta i męŜczyzna) i 2 doradców zawodowych (2 kobiety). 2 z tych osób (2K) to pracownice, 

zagroŜone zwolnieniem, 1 osoba (M) została przesunięta z innego stanowiska a 1 osoba (1K) 

została zatrudniona w ramach otwartego naboru przeprowadzonego zgodnie z Kodeksem Pracy i 

zasadą równości szans w tym równości płci.  Projekt „Skuteczny Urząd Pracy” jest rozwiązaniem 

problemów kadrowych Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach a takŜe odpowiedzią na 

wyzwania jakie niesie sytuacja na lokalnym rynku pracy. 

Odpowiednie przepisy regulują liczbę tzw. pracowników kluczowych jakich musi zatrudniać 

Urząd Pracy. Do pracowników kluczowych, którzy świadczą bezpośrednio pracę na rzecz osób 

bezrobotnych zalicza się: pośredników pracy, doradców zawodowych, specjalistów ds. rozwoju 

zawodowego, liderów klubu pracy. 

Z początkiem roku 2012 PUP w Kozienicach stanął przed wielkim wyzwaniem. OtóŜ 

zgodnie z obowiązującymi przepisami Urząd zmuszony był do zwiększenia liczby wyŜej 

wymienionych pracowników kluczowych a jednocześnie znacznie zmniejszyła się kwota środków 

Funduszu Pracy jakie PUP moŜe przeznaczyć na zatrudnienie pracowników. Gdyby więc PUP nie 

rozpoczął realizacji projektu to nie tylko nie mógłby zwiększyć liczby pracowników na określonych 

stanowiskach, ale byłby wręcz zmuszony do zmniejszenia ich liczby. 

Projekt „Skuteczny Urząd Pracy” pozwala takŜe na sfinansowanie odpowiednich szkoleń 

dla 11u pracowników kluczowych Powiatowego Urzędu Pracy świadczących usługi na rzecz osób 

bezrobotnych. Podnoszenie kwalifikacji jest jednym z obowiązków pracowników PUP. Dzięki temu 

pracownicy Ci będą systematycznie rozwijać swoją wiedzę, aby jak najlepiej pomagać osobom 

bezrobotnym oraz by robić to w jak najbardziej nowoczesny sposób. 

Informacje dotyczące projektu „Skuteczny Urząd Pracy” moŜna uzyskać w siedzibie PUP 

ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice pok. nr 10, na stronie www.pupkozienice.pl a takŜe pod 

numerem tel. 48 614 66 81.  
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